入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和６年１月１５日

国家公務員共済組合連合会 虎の門病院

                      契約担当者 院長 門脇 孝

記

１．業務概要

 （１）業務名称 空調設備のフィルター交換等業務

 （２）業務仕様 別紙仕様書の通り

 （３）業務場所 ・東京都港区虎ノ門二丁目２番２号

 国家公務員共済組合連合会 虎の門病院

         ・東京都港区赤坂一丁目８番１号  赤坂インターシティ AIR ５階

          国家公務員共済組合連合会 虎の門病院付属

健康管理センター・画像診断センター

 （４）業務期間 令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

２．競争参加資格

  一般競争入札に参加する者として次の条件のすべてを満足している者とします。

 （１）本件契約を締結する能力を有する者であること又は破産者であった者は既に復権

を得ていること。

（２）当会から取引停止又は国等から指名停止等を受けていないこと。

（３）令和 4・5・6 年度国家公務員共済組合連合会競争参加資格「役務の提供等」の A

又は B 等級に格付けされたもの又は令和４・５・６年度全省庁統一競争参加資格

の「役務の提供等」の「建物管理等各種保守管理」の A 又は B 等級のいずれかを

有しているもの。

（４）過去５年以内に同業務又は契約担当者が認める業務を元請として行った実績を有

すること。（契約書又は請書等の写し(一部)を提出）

（５）別紙仕様書等を基に下記書類を競争参加申込書と共に提出すること。

   ①工程表（案）

   ②想定される人工数

（６）個人情報及び暴力団控除に関する誓約書を提出すること。

３．入札手続等

（１）担当部課

    〒１０５－８４７０東京都港区虎ノ門二丁目２番２号

国家公務員共済組合連合会 虎の門病院地下２階 施設環境課 担当 栫（かこい）

電話０３－３５６０－７７６１ ＦＡＸ０３－３５６０－７７７８

（２）入札資料配布、説明の日時及び場所

令和６年１月１５日（月）から令和６年１月２３日（火）までの土曜日、日曜日及び

祝日を除く毎日、午前１０時から正午及び午後１時から午後４時まで、上記３．（１）

で交付します。なお、担当部課へ連絡し、日時を調整してから来院すること（担当者

が不在の場合、資料をお渡しできない場合があります）

（３）競争参加申込書及び競争参加確認のための資料（以下｢資料｣という。）の提出期間、

場所及び方法

令和６年１月１５日（月）から令和６年１月２９日（月）までの土曜日、日曜日及び

祝日を除く毎日、午前１０時から正午及び午後１時から午後４時まで、上記３．（１）

に、持参又は宅配便で提出して下さい。

    なお、宅配便で提出する場合は、令和６年１月２９日（月）午後４時までに必着とし

ます。

(４）質疑応答

  ①質疑書は電子メール sisetu@toranomon.gr.jp 宛にワードファイルにより受付けるこ

ととし、令和６年１月２３日（火）午後４時までに上記３．（１）まで提出すること。

また、質疑に対する回答は電子メールにて行い、令和６年１月２４日（水）まで下記

３．（１）の掲示板に掲示します。

  ②質疑がない場合は｢質疑なし｣と書いて提出して下さい。

  ③質疑書は社判を押印したものを回収しますので、入札時に持参して下さい。

（５）入札執行の日時及び場所

 令和６年２月１日（木）１１時００分

    国家公務員共済組合連合会 虎の門病院 １階１０２会議室

４．その他

（１）手続きにおいて使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨に限ります。

（２）入札保証金及び契約保証金  免除

（３）入札の無効

  本公告に示した競争参加資格のない者のした入札、競走参加申請書又は資料に虚

  偽の記載をした者の入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とします。